

Kontrollkomiteens beretning for 2019

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Bygdø Monolitten Idrettslag (BMIL) sin økonomi.

Kontrollkomiteen skal påse at BMILs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for BMILs drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere BMILs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått de dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra BMILs administrasjon og fra BMILs engasjerte revisor. Styrets årsberetning for 2019 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2019 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt revisjonsberetningen for 2019.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet.

Kontrollkomiteens vurdering av BMILs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen konstaterer et tilfredsstillende overskudd og en bedret balanse for driftsåret 2019. Kontrollkomiteen oppfatter derav at BMILs finansielle stilling og utvikling er tilfredsstillende. Komiteen oppfatter videre at BMILs virksomhet og disponering av finansielle ressurser er i samsvar med klubbens formål, gjeldende lover og regler og årsmøtets føringer og prioriteringer.

Mange idrettslag opplever store utfordringer og til dels betydelig finansiell usikkerhet som følge av Covid-19 pandemien. Observerte tiltak, bl.a. for kostnadsreduksjoner, synes så langt godt håndtert. Kontrollkomiteen ber imidlertid klubbens ledelse og styre følge utviklingen nøye slik at evt. behov for ytterligere tiltak kan identifiseres og iverksettes rettidig.

Konklusjon

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og BMILs årsregnskap for 2019 godkjennes av årsmøtet.

Oslo 14. april 2020



Per Olav Langaker



Hans Joachim Motzfeldt